
 

 

UCHWAŁA NR LXI/533/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz nadania nazwy ulicy w Bielawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 

z późn. zm.) oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Dzierżoniowskiego - uchwała nr 228/495/22 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 18 lipca 2022 r., Rada 

Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

i nadaje się jej nazwę: ul. Sarnia.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 jest oznaczone na mapie ewidencyjnej 

dróg, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Leszek Staszewski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3946



Propozycja przebiegu dróg przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.

p.

Nazwa

drogi

Klasa

drogi

Przebieg drogi Długość

drogi

Działki geodezyjne

Obręb AM Działka 

nr

Władający Pow.

działki 

1 Bez

nazwy

Droga 

dojazdowa

Od ul. Księdza 

Romana Biskupa

(117958D 

działka 1322 

obręb Południe) 

do ul. Księdza 

Jerzego 

Popiełuszki 

(117962D 

działka 1343 

obręb Południe)

477 m Południe

Południe

14

13

1361/2

1320/7

Gmina

Bielawa

1,3266 ha

0,0082 ha

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/533/2022
Rady Miejskiej Bielawy
z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3946



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI/533/2022
Rady Miejskiej Bielawy
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3946


		2022-08-03T07:58:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




